
Cropline Masinahaldus

Lihtne ja praktiline lahendus andmete logimiseks masinatelt, tööriistadelt ja töötajatelt - kõik ühes ja 
samas süsteemis.

Täisautomaatne ja tootjast sõltumatu

Cropline Masinahaldus on nutikas masinate ja tööprotsesside monitoorimise ning haldamise platvorm, 
mis kogub, analüüsib ja visualiseerib andmeid põllutöömasinatelt, et muuta töökorraldus efektiivsemaks 
ja läbipaistvamaks. Lahenduse kasutuselevõtt on lihtne (plug-and-play seadmed) ning masinatootjatest 
sõltumatu.

Kellele Cropline Masinahaldus sobib?

• Põllumajandusettevõtetele, kellel on mitu traktorit, kombaini või muud masinat;
• Ettevõtetele, kes soovivad kulusid optimeerida ja paremat kontrolli tööprotsesside üle. 

Sujuv integreerimine

Brändist ja tootjast sõltumatu - halda kogu oma masinaparki ühel platvormil. Lahendus toimib ka 
erinevate tootjate masinapargi puhul.

Ei mingit paberimajandust

Registreeri tegevusi (näiteks väetamise ja pritsimise andmeid) automaatse dokumentatsiooni abil.

Kõik andmed ühes kohas, ühe klikiga

Monitoori tegevusi reaalajas, dokumenteeri täpselt kõik külvi- ja koristusmahud ning saa läbipaistev 
ülevaade masinate kasutusest. 

Tõsta protsesside efektiivsust

Paranda masinate kasutamist ja tööjõu juhtimist parema planeerimise abil. Vähem tühikäiku ja kütusekulu 
= madalamad kulud. 

 

Kogu väärtuslikke andmeid

Cropline Masinahalduse lahendus koosneb telemeetriamoodulist koos paigalduskaabliga. Kõik tege-
vused salvestatakse automaatselt ning on jälgitavad Cropline platvormil. See hõlmab töötundide ja 



kütusekulu dokumenteerimist ning masina kasutamise efektiivsuse hindamist - sealhulgas andmete 
salvestamist arveldamiseks ja palju muud. 

Andmete dokumenteerimine

Väetamise, külvamise ja pritsimise käigus kasutatud kogused salvestatakse Cropline platvormile.

Kõigi masinate, tööriistade ja töötajate kulud arvutatakse automaatselt kõigi tegevuste kohta. Iga 
ülesannet saab eraldi sorteerida, vaadata selget statistikat ja analüüse. 
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